
 

2023年 8月 1日 

キッズ体育スクール会員保護者各位 

ジェクサー・フィットネス＆スパ 24新潟 

マネージャー 川上 妙子 

 

（重要）体育スクール閉講のご案内 

 

 

拝啓 時下、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当クラブスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、早速ではございますが、2024年 9月 30日（月）を持ちまして、ジェクサー新潟

の運営による全てのキッズスクールを閉講させていただくこととなりましたので、下記

の通りご案内申し上げます。 

当クラブとしてもキッズスクール開業以降、在籍数の向上を目指し様々な活動を行って

まいりましたが、諸般の事情によりこのような苦渋の決断となりました。受講されており

ますお子さま及び保護者さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【終了期日】 

2024年 9月末日 

（自動退会となりますので、9月末退会のお手続きは不要となります。また振替枠 

 も 9月末にて抹消となりますので、予めご了承ください。） 

 

尚、引き続き運動継続いただけますよう、転籍先クラブ（G.L.K.体操教室）のご紹介を 

いたします。 

詳細内容につきましては別途ご案内させていただきます。ご不明な点がございましたら、

スクールフロントまでお問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

 

【重要】体育スクール閉講のお知らせ 


